﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اللَّهَ يَنصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ﴾

**ترجمه:** ای مؤمنان اگر (دین) الله را یاری کنید، الله (سبحانه و تعالی) شما را یاری می کند و گام های تان را استوار می دارد.

نویسنده: فرج ممدوح

27 ذی القعدة 1441 ه.ق.

18 جولای 2020 م.

مترجم: علی مطمئن